
Technický list

TextFlow 12

Pilový kotouč expert pro hliník, ⌀ listu D: 165mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 583920 165

GTIN 3165140796613

Třída artiklu 54B

Popis

Provedení:
Přesný pilový list s vysoce pevným, hluk a vibrace tlumícím základním listem. Integrovaný
napínací kroužek zajišťuje tvarovou stabilitu při všech teplotách. Povlak listu zabraňuje ulpívání,
zajišťuje chlazení listu a chrání ho před korozí. Přesně vybroušené tvrdokovové ozubení
zaručuje vysokou trvanlivost a nejvyšší kvalitu řezu.
Použití:
Přesné řezání hliníku a jiných neželezných kovů. Tvar zubu: trapézový plochý s negativním
úhlem čela pro lehčí a bezpečnější práce s ručním posuvem.  Pro zanořovací a ruční kotoučové
pily.
Upozornění:
Další pilové kotouče naleznete ve skupině 17.

Technický popis

⌀ 165 mm

⌀ otvoru 20 mm

Počet zubů 52

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:23 1/2



Technický list

TextFlow 12

Šířka řezu B 2,6 mm

Unášecí otvory počet / ⌀ / kruhová rozteč 2/6/32,5 mm

Druh produktu Pilový kotouč

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:23 2/2


